
Zarządzenie Nr 74/2018 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 18 grudnia 2018r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późń.zm.) § 11 pkt 2 
Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2018 Nr XXXII/155/2017 Rady Gminy Gzy z dnia 
29 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1 -
1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2018 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 16.072,00 zł;
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 29.941,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 16.629.554,21 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 16.397.580,82 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 231.973,39 zł.

§ 2 .
1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 38.058,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 51.927,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 38.058,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 51.927,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 19.239.745,56 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 16.025.929,02 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.213.816,54 zł.

§ 3 .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4 .
Uchyla się Zarządzenie Nr 71/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 06 grudnia 2018r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2018 rok.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 
i podlega ogłoszeniu.

§5.

Cezary Andrzej Wojciechowski



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 18 grudnia 2018r
w złotych

Dział R ozdzia ł § Nazwa P lan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ian ach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 451 395,29 -2 325,00 15 988,00 465 058,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 128,29 0,00 0,00 14 128,29

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

37 370,00 0,00 534,00 37 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 456,00 0,00 265,00 22 721,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

14 914,00 0,00 269,00 15 183,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

47 734,00 -1 919,00 0,00 45 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

47 734,00 -1 919,00 0,00 45 815,00

85216 Zasiłki stałe 165 704,00 0,00 1 454,00 167 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

165 704,00 0,00 1 454,00 167 158,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 86 059,00 -406,00 0,00 85 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 791,00 -406,00 0,00 12 385,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 000,00 0,00 14 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

86 000,00 0,00 14 000,00 100 000,00

855 Rodzina 4 880 877,00 -13 747,00 13 953,00 4 881 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 804 953,00 -13 682,00 0,00 2 791 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 804 953,00 -13 682,00 0,00 2 791 271,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 922 987,00 0,00 12 713,00 1 935 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 920 487,00 0,00 12 713,00 1 933 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 -65,00 0,00 73,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

138,00 -65,00 0,00 73,00

85504 Wspieranie rodziny 152 799,00 0,00 1 240,00 154 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

139 810,00 0,00 1 240,00 141 050,00

Strona 2 z 3



bieżące razem: 16 383 711,82 -16 072,00 29 941,00 16 397 580,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

majątkowe

majątkowe razem: 231 973,39 0,00 0,00 231 973,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 16 615 685,21 -16 072,00 29 941,00 16 629 554,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Cezaty Andrzej Wojciechowski

Strona 3 z 3



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 18 grudnia 2018r

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

W ydatki
b ieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z te 0:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
któ rych m ow a w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inw estycje i 

zakupy 
inw estycyjne

w  tym :

W nies ienie 
w k ład ów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia i 
składki od n ich 

na liczane

w ydatki zw iązane 
z  rea lizacją ich 

statutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Zakup i ob jęcie 
akcji i udz ia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 1 3 14 15 16 17 1 8 19
przed zm ianą 2 065 318,00 2 065 318,00 1 987 418.00 1 695 806.00 291 612,00 0,00 77 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
-7 800,00 -7 800,00 -7 800.00 -5 800,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 7 800,00 7 800,00 7 800.00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 065 318,00 2 065 318,00 1 987 418.00 1 690 006.00 297 412,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
1 847 120.00 1 847 120,00 1 843 1 20.00 240 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

75023
Urzędy gm in (m iast i m iast na prawach zm niejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800.00 -5  800.00 -2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 847 120,00 1 847 120,00 1 843 120,00 1 597 020.00 246 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 070,00 89 070,00 89 070,00 89 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie -2  000,00 -2 000,00 -2  000.00 -2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 070,00 87 070,00 87 070,00 87 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3  800,00 -3  800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69  200,00 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zw iększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zm ianach 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zm ianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zm ianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za zm niejszenie -2  000,00 -2 000,00 -2  000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budynki lokale i pomieszczenia garażowe zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RóZne opłaty i składki
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800.00 800.00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zm ianach 9 300,00 9 300.00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zm ianą 6 086 557,61 6 049 057,61 4 674 316.14 3 743 487.39 930 828,75 675 689,05 181 901,00 517 151,42 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

ta  i w ychow anie
zm niejszenie -11 686,00 -11 686,00 -11 686.00 -8 964.00 -2 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 11 686,00 11 686,00 11 686,00 6 500.00 5 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 6 086 557,61 6 049 057,61 4 674 316,14 3 741 023,39 933 292,75 675 689,05 181 901,00 517 151,42 0,00 0,00 37 500.00 37 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zm ianą 3 329 574,16 2 705 676,00 2 386 784.00 480 874,16 105 524,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie -9  686,00 -9 686.00 -9 686,00 -8 822.00 -864,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zw iększenie 7 360,00 7 360.00 7 360,00 3 500.00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 3 327 248,16 3 289 748,16 2 703 350.00 2 381 462.00 321 888,00 480 874,16 105 524,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0.00 0,00

przed zm ianą 1 868 946,00 1 868 946,00 1 868 946,00 1 868 946.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zm niejszenie -8  822,00 -8 822.00 -8 822,00 -8 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 863 624,00 1 863 624,00 1 863 624,00 1 863 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział R ozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
majątkowe

z te o:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

do tac je na 
zadan ia b ieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem 

środków , o 
których m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypła ty z tytu łu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

W niesienie 
w kładów  do 

spółek sprawa 
handlowego

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

na liczane

w ydatki zw iązane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup i ob jęcie 
akcji i udzia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 139 070,99 139 070,99 139 070,99 0,00 139 070,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 140 070,99 140 070,99 140 070,99 0,00 140 070,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zm ianą 99 405,00 99 405,00 99 405,00 0,00 99 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -864,00 -864,00 -864,00 0,00 -864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 101 401,00 101 401,00 101 401,00 0,00 101 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zm ianą 448 542,57 448 542,57 325 515,39 294 968,39 30 547,00 106 596,18 16 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w  szkołach 
podstawowych

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 326,00 2 326,00 2 326,00 1 000,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 450 868,57 450 868,57 327 841,39 295 968,39 31 873,00 106 596,18 16 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 231 346,39 231 346,39 231 346,39 231 346,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 232 346,39 232 346,39 232 346,39 232 346,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zm ianą 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 326,00 1 326,00 1 326,00 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 12 846,00 12 846.00 12 846,00 0.00 12 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80110

przed zm ianą 1 127 211,00 1 127 211.00 1 093 242,00 838 952,00 254 290,00 0,00 33 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G im nazja
zm niejszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 -142,00 -858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 127 211,00 1 127 211,00 1 093 242,00 839 810,00 253 432,00 0,00 33 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 621 031,00 621 031,00 621 031,00 621 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 622 031,00 622 031,00 622 031,00 622 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 17 159,00 17 159,00 17 159,00 17 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -142,00 -142,00 -142,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 17 017,00 17 017,00 17 017,00 17 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zm ianą 32 579,00 32 579,00 32 579,00 0,00 32 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -858,00 -858,00 -858,00 0,00 -858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 31 721,00 31 721,00 31 721,00 0,00 31 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zm ianą 234 279,36 234 279,36 160 953,00 145 291,00 15 662,00 73 326,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

stosow ania specjalnej organizacji nauki i 
m etod pracy dla dzieci i m łodzieży w  
szkołach podstawowych

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 234 279,36 234 279,36 160 953,00 146 291,00 14 662,00 73 326,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 2 527,00 2 527,00 2 527,00 2 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 527,00 3 527,00 3 527,00 3 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiąZek

przed zm ianą 15 562,00 15 562,00 15 562,00 0,00 15 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 14 562,00 14 562,00 14 562,00 0,00 14 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

W ydatki
b ieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z teę o:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
któ rych m owa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

Zakup i objęcie 
akcji i udzia łów

W nies ienie 
w k ła d ó w  do 

spó łek spraw a 
hand low ego

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w yda tk i zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 17 1 8 19

852 Pom oc społeczna

przed zm ianą 652 965,33 652 965,33 285 114,00 160 863,00 124 251,00 0,00 338 188,00 29 663,33 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -2  325,00 -2 325,00 -406,00 0,00 -406,00 0,00 -1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 15 988,00 15 988.00 534.00 0,00 534,00 0,00 15 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 666 628,33 666 628,33 285 242,00 160 863,00 124 379,00 0,00 351 723,00 29 663,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezp ieczenie zdrowotne 
op łacane za osoby pobiera jące niektóre 
św iadczenia z pom ocy spo łecznej, niektóre 
św iadczen ia rodzinne oraz za osoby 
uczestn iczące w  zajęciach w  centrum  
integracji społecznej.

przed zm ianą 37 370,00 37 370,00 37 370,00 0,00 37 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 37 904,00 37 904,00 37 904,00 0,00 37 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zm ianą 37 370,00 37 370,00 37 370,00 0,00 37 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 37 904,00 37 904,00 37 904,00 0,00 37 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zm ianą 79 419,04 79 419,04 11 500,00 0.00 11 500,00 0,00 52 384,00 15 535,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresow e, celow e i pom oc w  naturze 
oraz składki na ubezp ieczenia em eryta lne i 
rentowe

zm niejszenie -1 919,00 -1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 77 500,04 77 500,04 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 50 465,00 15 535,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 52 384,00 52 384.00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 919,00 -1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 50 465,00 50 465.00 0,00 0.00 0,00 0,00 50 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216

przed zm ianą 165 704,00 165 704,00 0.00 0,00 0,00 0,00 165 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe
zm niejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 454,00 1 454.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 167 158,00 167 158,00 0,00 0,00 0.00 0,00 167 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 165 704,00 165 704.00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 167 158,00 167 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219

przed zmianą 174 599,00 174 599,00 174 299,00 144 963,00 29 336,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O środki pom ocy społecznej
zm niejszenie -406,00 -406,00 -406,00 0,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 174 193,00 174 193,00 173 893,00 144 963,00 28 930,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1 689,00 1 689,00 1 689,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 686,00 1 686,00 1 686,00 0,00 1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 16 652,00 16 652,00 16 652,00 0,00 16 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -403,00 -403,00 -403,00 0,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 16 249,00 16 249,00 16 249,00 0,00 16 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230

przed zm ianą 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w  zakresie dożyw iania
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 107 500.00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z  te O

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
któ rych m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym : 

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa w 
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w k ład ów  do 

spółek sprawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia  i 
składki od nich 

na liczane

w ydatki zw iązane 
z realizacją ich 

statutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855

przed zm ianą 4 945 137.46 4 945 137,46 255 596,46 203 118.20 52 478,26 0,00 4 689 541.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Rodzina
zm niejszenie -15 247,00 -15 247,00 -1 770,00 0,00 -1 770,00 0,00 -13 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 15 453,00 15 453.00 2 020,00 2 020.00 0,00 0,00 13 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 945 343,46 4 945 343,46 255 846,46 205 138,20 50 708,26 0,00 4 689 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Św iadczenie w ychow aw cze

przed zm ianą 2 804 953,00 2 804 953,00 42 074,00 38 025.00 4 049,00 0,00 2 762 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -13 682,00 -13 682,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 -13 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 791 271,00 2 791 271,00 41 869,00 38 025,00 3 844,00 0,00 2 749 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 2 762 879,00 2 762 879.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -13 477,00 -13 477,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -13 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 2 749 402,00 2 749 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 749 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -205,00 -205,00 -205,00 0,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 1 921 690,26 1 921 690,26 130 328,26 119 821,00 10 507,26 0,00 1 791 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

funduszu a lim entacyjnego oraz składki na 
ubezp ieczenia em eryta lne i rentowe z 
ubezp ieczenia spo łecznego

zm niejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 14 213,00 14 213,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 12 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 1 934 403,26 1 934 403,26 130 808,26 121 801,00 9 007,26 0,00 1 803 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 791 362,00 1 791 362.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 12 233,00 12 233,00 0.00 0,00 0,00 0,00 12 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 1 803 595,00 1 803 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 34 402,00 34 402,00 34 402,00 34 402.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 36 382,00 36 382,00 36 382,00 36 382.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zm ianą 3 418.00 3 418,00 3 418,00 0,00 3 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -1 500,00 -1 500.00 -1 500.00 0.00 -1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 1 918,00 1 918.00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

85503

przed zm ianą 138,00 138.00 138.00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Karta Dużej Rodziny
zm niejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504

przed zm ianą 184 856,20 184 856,20 49 556,20 45 272,20 4 284,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W spieran ie rodziny
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 40,00 40,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 096,20 186 096,20 49 596,20 45 312,20 4 284,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 200,00 1 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 136 500.00 136 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z  teę o:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadan ia bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypła ty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym :

Zakup i objęcie 
akcji i udzia łów

W nies ienie 
w k ład ów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia i 
składki od n ich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z rea lizacją ich 

statutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m ow a w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 37 702,20 37 702,20 37 702,20 37 702.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 33,00 33.00 33,00 33.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zm ianach 37 735,20 37 735,20 37 735,20 37 735,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 6 038,00 6 038,00 6 038,00 6 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 6 044,00 6 044,00 6 044,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 824,00 824.00 824,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 825,00 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej

przed zm ianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

W yd a tk i razem :

przed zm ianą 19 225 876,56 16 012 060,02 9 195 726,22 5 868 577,50 3 327 148,72 768 689,05 5 405 330,00 546 814,75 0,00 95 500,00 3 213 816,54 3 213 816,54 703 921,60 0,00 0,00
zm niejszenie -38 058,00 -38 058,00 -22 662,00 -14 764,00 -7 898,00 0,00 -15 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 927,00 51 927,00 23 040,00 8 520,00 14 520,00 0,00 28 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 239 745,56 16 025 929.02 9 196 104,22 5 862 333,50 3 333 770,72 768 689,05 5 418 821,00 546 814,75 0,00 95 500,00 3 213 816,54 3 213 816,54 703 921,60 0,00 0,00

- Andrzej Wojciechowski

Strona 5 z 5



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań i.econych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 18 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 651 020,50 0,00 651 020,50

01095 Pozostała działalność 651 020,50 0,00 651 020,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

651 020,50 0,00 651 020,50

750 Administracja publiczna 49 234,00 0,00 49 234,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 234,00 0,00 49 234,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 234,00 0,00 49 234,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 80 399,00 0,00 80 399,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 784,00 0,00 784,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

784,00 0,00 784,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

79 615,00 0,00 79 615,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 615,00 0,00 79 615,00

801 Oświata i wychowanie 32 282,00 0,00 32 282,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 282,00 0,00 32 282,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 282,00 0,00 32 282,00

852 Pomoc społeczna 49 647,00 -141,00 49 506,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

22 456,00 265,00 22 721,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 456,00 265,00 22 721,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 791,00 - 406,00 12 385,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 791,00 -406,00 12 385,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 0,00 14 400,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z bira. jtu  państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 400,00 0,00 14 400,00

855 Rodzina 4 865 388,00 206,00 4 865 594,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 804 953,00 - 13 682,00 2 791 271,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 804 953,00 - 13 682,00 2 791 271,00

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 920 487,00 12 713,00 1 933 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 920 487,00 12 713,00 1 933 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 - 65,00 73,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138,00 - 65,00 73,00

85504 Wspieranie rodziny 139 810,00 1 240,00 141 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139 810,00 1 240,00 141 050,00

Razem: 5 727 970,50 65,00 5 728 035,50

Cezary Andrzej Wojciechowski



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu fuministracji rządowej i innych zadań zLconych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 74/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 18 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 651 020,50 0,00 651 020,50

01095 Pozostała działalność 651 020,50 0,00 651 020,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 801,32 0,00 5 801,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002,45 0,00 1 002,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 142,14 0,00 142,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632,20 0,00 632,20

4300 Zakup usług pozostałych 5 187,00 0,00 5 187,00

4430 Różne opłaty i składki 638 255,39 0,00 638 255,39

750 Administracja publiczna 49 234,00 0,00 49 234,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 234,00 0,00 49 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 913,00 0,00 26 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 651,00 0,00 4 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00 0,00 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 897,00 0,00 4 897,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 0,00 9 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 913,00 0,00 1 913,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 80 399,00 0,00 80 399,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 784,00 0,00 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 655,00 0,00 655,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

79 615,00 0,00 79 615,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 800,00 0,00 43 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 965,00 0,00 965,00



1

801

80153

852

85213

85219

85228

855

85501

4120

4170

4210

4300

4410

2830

4210

4210

4210

4210

4240

4240

4240

4130

4210

4300

4170

3110

4010

4040

4110

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych_______________
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych___________________________________________

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Ośrodki pomocy społecznej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne

140.00 

18 970,00 

12 540,00

2 800,00

400.00 

32 282,00 

32 282,00

7 796,25

78,19 

5,94 

133,50 

102,22 

594,00 

13 350,15 

10 221,75 

49 647,00

22 456,00

22 456,00 

12 791,00 

189,00 

12 602,00 

14 400,00 

14 400,00 

4 865 388,00 

2 804 953,00 

2 762 879,00 

29 322,00 

2 334,00 

5 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140.00 

18 970,00 

12 540,00

2 800,00

400.00 

32 282,00 

32 282,00

0,00 7 796,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-141,00

78,19 

5,94 

133,50 

102,22 

594,00 

13 350,15 

10 221,75 

49 506,00

265,00 22 721,00

265.00

- 406,00

-3,00

- 403,00

0,00

0,00

206.00

- 13 682,00

- 13 477,00

0,00

0,00

0,00

22 721,00 

12 385,00 

186,00 

12 199,00 

14 400,00 

14 400,00 

4 865 594,00 

2 791 271,00 

2 749 402,00 

29 322,00 

2 334,00 

5 608,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 761,00 0,00 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 449,00 0,00 1 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 - 205,00 1 995,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 920 487,00 12 713,00 1 933 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 787 362,00 12 233,00 1 799 595,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 402,00 1 980,00 36 382,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 789,00 0,00 2 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 718,00 0,00 81 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 912,00 0,00 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 294,00 - 1 500,00 1 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 0,00 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 - 65,00 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 -65,00 73,00

85504 Wspieranie rodziny 139 810,00 1 240,00 141 050,00

3110 Świadczenia społeczne 135 300,00 1 200,00 136 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 33,00 3 033,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538,00 6,00 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00 1,00 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 0,00 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 145,00 0,00 145,00

4430 Różne opłaty i składki 615,00 0,00 615,00

Razem: 5 727 970,50 65,00 5 728 035,50



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększenia - 29.941,00 zł 
Zmniejszenia - 16.072,00 zł

Dział 852 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.988,00 zł i zmniejszenie 2.325,00 zł:
- zwiększnie planu wydatków w rozdziale 85213 o kwotę 534,00 zł zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego Nr 501/2018 i 511/2018 z dnia 15 listopada 2018r. (Pisma 
zawiadamiające Nr FIN-I.3111.17.130.2018 i Nr FIN-I.3111.17.137.2018 z dnia 
20.11.2018r.),
- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 85214 o kwotę 1.919,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 496/2018 z dnia 15 listopada 2018r. (Pismo zawiadamiające 
Nr FIN-I.3111.17.140.2018 z dnia 21.11.2018r.),
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85216 o kwotę 1.454,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 497/2018 z dnia 15 listopada 2018r. (Pismo zawiadamiające 
Nr FIN-I.3111.17.142.2018 z dnia 21.11.2018r.),
- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 85219 o kwotę 406,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 494/2018 z dnia 15 listopada 2018r. (Pismo zawiadamiające 
Nr FIN-I.3111.17.141.2018 z dnia 21.11.2018r.),
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85230 o kwotę 14.000,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 442/2018 z dnia 13 listopada 2018r. (Pismo zawiadamiające 
Nr FIN-I.3111.17.125.2018 z dnia 15.11.2018r.).

Dział 855 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 13.953,00 zł i zmniejszenie 13.747,00 zł:
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85501 o kwotę 13.682,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 493/2018 z dnia 15 listopada 2018r. (Pismo zawiadamiające 
Nr FIN-I.3111.20.49.2018 z dnia 21.11.2018r.),
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85502 o kwotę 12.713,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 498/2018 z dnia 15 listopada 2018r. (Pismo zawiadamiające 
Nr FIN-I.3111.20.50.2018 z dnia 21.11.2018r.),
- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 85503 o kwotę 65,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 514/2018 z dnia 15 listopada 2018r. (Pismo zawiadamiające 
Nr FIN-I.3111.20.48.2018 z dnia 20.11.2018r.),
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85504 o kwotę 1.240,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 492/2018 z dnia 15 listopada 2018r. (Pismo zawiadamiające 
Nr FIN-I.3111.20.45.2018 z dnia 19.11.2018r.),

Wydatki

Zmniejszenie - 38.058,00 zł 
Zwiększenie - 51.927,00 zł

Dział 750 - Zmiany w planie wydatków w kwocie 7.800,00 zł wynikają z zbezpieczenia 
środków dla prawidłowego funkcjonowania jednostki Urzędu do końca roku budżetowego.



Dział 801 - Zmiany w planie wydatków o kwotę 11.686,00 zl wynikają z zbezpieczenia 
środków dla prawidłowego funkcjonowania jednostek oświatowych do końca roku 
budżetowego.

Dział 852 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.988,00 zł i zmniejszenie 2.325,00 zł:
- zwiększnie planu wydatków w rozdziale 85213 o kwotę 534,00 zł przeznacza się na 
opłacenie składek zdrowotnych za podopiecznych GOPS-u,
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85214 o kwotę 1.919,00 zl zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 496/2018 z dnia 15 listopada 2018r.,
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85216 o kwotę 1.454,00 zł przeznacza się na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych dla podopiecznych GOPS-u,
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 406,00 zl zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 494/2018 z dnia 15 listopada 2018r.,
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85230 o kwotę 14.000,00 zł na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w 
zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

Dział 855 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.453,00 zl i zmniejszenie 15.247,00 zł:
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85501 o kwotę 13.682,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 493/2018 z dnia 15 listopada 2018r.,
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85502 o kwotę 14.213,00 zl i zmniejszenie w 
kwocie 1.500,00 zł przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych,
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85503 o kwotę 65,00 zl zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 514/2018 z dnia 15 listopada 2018r.,
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85504 o kwotę 1.240,00 zł przeznacza się na 
realizację rządowego programu "Dobry Start".

Dział 926 - Zmiany w planie wydatków w kwocie 1.000,00 zł przeznacza się na zakup usług.

<1n e j Wojciechowski


